
「世良公則アコースティックソロライブ」 

公演延期のお知らせ 
 

 

２月１２日（土）に開催を予定しておりました「世良公則アコースティックソロライブ」

は、山梨県からの新型コロナウイルス感染拡大防止への協力要請及び全国的に新型コロナ

ウイルスの感染が急激に拡大していることを鑑み、苦渋の判断ではありますが、やむなく

開催を延期させていただく事となりました。本公演を心待ちにしてくださっていた皆さま

には、心からお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

◆振替公演日は 2022 年 6 月 26日(日)16:00開演です。 

 

ご購入いただきましたチケットは 6 月 26 日(日)振替公演にて、そのまま有効となります

ので、公演当日まで大切に保管をお願いいたします。 

 

なお、残念ながら振替公演へのご来場が難しいお客様には、払い戻しの対応をさせていた

だきますので、お手続きをお願い申し上げます。 

 

☆世良公則ファンクラブでご購入のお客様 

払い戻し期間：２月５日（土）12:00〜３月４日（金）23:00 

 

■チケットをお引取りいただきましたコンビニ（ローソン orミニストップ店舗）であれば、 

どの店舗でも払い戻し可能であり、チケット料金を現金にて払戻し致します。 

 

・払戻しの際、対象公演のチケットが必要になりますので必ずご持参下さい。 

払戻し方法の詳細は、下記 URLにてご確認ください 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

・払戻に関する FAQ 

https://faq.l-tike.com/0001/0008/ 

 

■お問い合わせ先：ローソンチケット 

https://faq.l-tike.com/  ※メール問い合わせ 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://faq.l-tike.com/0001/0008/
https://faq.l-tike.com/

